
Strona 1 z 3 

 

 
Numer referencyjny postępowania: 

2/2023/TP 

Poznań, dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie 

Zamówienia na usługę społeczną, prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż 750.000 euro, na zadanie pod nazwą: Usługa 

ochrony budynków i lokali Biblioteki Raczyńskich, Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę 

albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 

działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

 

Konsorcjum firm w składzie: 
 

Lider konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
 

Partner konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K. 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

ST PLUS Sp. z o.o. 

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, 
 

Partner konsorcjum 

PROTECTOR Sp. z o.o. 

ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

 



Strona 2 z 3 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru: 

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium jakim była cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

CENA 

Łączna 

punktacja 

1 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 

Makropol Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

Partner konsorcjum 

Makropol TP Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

--,-- --,-- 

2 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 
DGP Security Partner Spółka z o.o., ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa 

Partner konsorcjum 

Security 24 Sp. z o.o., ul. Spokojna 6, 62-053 Pecna 

Partner konsorcjum 

Dersław Sp. z o.o., Zawada 26, 28-230 Połaniec 

Partner konsorcjum 
7MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

81,82 81,82 

3 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 
Holding HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

Partner konsorcjum 

HUNTERS24 Sp. z o.o. Sp.k., Ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski 

Partner konsorcjum 
Green HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Partner konsorcjum 

Human HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa  

Partner konsorcjum 

Blue HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa 

Partner konsorcjum 
HUNTERS Ochrona Plus sp. z o.o., Ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków Trybunalski 

99,11 99,11 

4 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 
Impel Security Solutions Sp. z o.o., Ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław  

Partner konsorcjum 

Impel Safety Sp. z o.o., Ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Partner konsorcjum 

Impel Defender Sp. z o.o., Ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Partner konsorcjum 
Impel Facility Services Sp. z o.o., Ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

Partner konsorcjum 

Impel Technical Security Sp. z o.o., Ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

84,99 84,99 



Strona 3 z 3 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium:  

CENA 

Łączna 

punktacja 

5 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 

Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie, Ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno 

Partner konsorcjum 
Biuro Ochrony A-Z, Sławomir Karczewski, Ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688 Poznań 

Partner konsorcjum 

Agencja Detektywistyczna i Ochrony JOKER Sp. z o.o.,  

Al. Wielkopolska 36, 60-608 Poznań 

--,-- --,-- 

6 
EKOTRADE Sp. z o.o. 

Ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
97,93 97,93 

7 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 

Solid Security Sp. z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

Partner konsorcjum 

Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 

--,-- --,-- 

8 

Konsorcjum firm w składzie: 

Lider konsorcjum 
TS SERVICE Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

Partner konsorcjum 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

Partner konsorcjum 

PROTECTOR Sp. z o.o., ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk 

Partner konsorcjum 
PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

Partner konsorcjum 

ST PLUS Sp. z o.o., ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

100,00 100,00 

9 
Monster Group Sp. z o.o.,  

Ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze 
--,-- --,-- 

 

 

 


